DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

1

EDITAL 076/2018

Resultado Processo Seletivo Estagiários

A Comissão de Processo Seletivo de Estágio da Defensoria Pública do Estado

do Paraná, unidade de Londrina, por meio de sua Presidenta, RESOLVE:

a-) Tornar Pública a relação de candidatos aprovados no certame, em ordem

de classificação

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

2

ANEXO I- CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO GERAL

CANDIDADATO PROVA

OBJETIVA

QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 ENTREVISTA NOTA

FINAL

Maria Carolina

Regina Antonia

Macedo e Neto

18 4,5 4,77 10 47,54

Ana Beatriz

Cabral

Ardenghe

15 4,5 4,75 10 46

Beatriz

Scherpinski

Fernandes

14 3,5 5 10 44

Maria Fernanda

Barbosa Testa

17 3,5 3,5 10 42,5

Julieta Elizabete

de Jesus

Oliveira Teofilo*

14 2,5 3,75 10 39,5

Carlos A. da

Silva Junior

14 2 3,75 10 38,5

Marilia Coletti

Scarafiz

14 3,25 2,375 10 38,25

Jessica Sayuri

Onda

16 3,5 3,6 8 38,2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

3

Amanda Emmy

Hirata

11 2,5 3,125 10 36,75

Yasmin e Silva

Ricardo

14 2,0 3,75 9 36,5

Bianca Gomes

de Camargo

11 3 3,62 8 34,74

João Francisco

Cossa

12 3,25 2,5 8,5 34,5

David Shigueo

Zandonade

14 3,2 1,875 8 33,15

Emelly Oliveira

Carvalho

13 2,5 2,6 8 32,7

ANEXO II-CANDITADOS AFRODESCENTES

Julieta Elizabete

de Jesus

Oliveira Teofilo*

14 2,5 3,75 10 39,5

                                                 GABRIELA LOPES PINTO

                           Defensora Pública

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EM LONDRINA

Rua Brasil, 1.032, Centro, Londrina – Paraná, CEP 86010-200, Fone: (043) 3337-7680

4